
17ª COPA CATALANA DE CURSES DE RESISTÈNCIA PER MUNTANYA
MARATÓ ULTRA CERDANYA 26/05/2018

CLUB ESPORTIU CERDANYA PIRINEUS 

CLASSIFCACIÓ ABSOLUTA FEMENINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Boada Oriols, Imma CLUB ESP. DE MUNTANYA VALL DE CAMPRODON SE F 05:27:09 100

2 Farré Llordés, Esther CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) SE F 05:54:24 88

3 Martínez Ribot, Laia CLUB EXCTA. MADTEAM SE F 06:12:51 78

4 Comellas Solé, Mireia ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VE F 06:16:23 72

5 Rovira Torrens, Maria CLUB EXCTA. MADTEAM SE F 06:34:58 68

6 Forn Munné, Teresa CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR MA F 06:46:01 66

7 Cabani Foz, Elisabet CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS MA F 06:51:55 64

8 Stanciu, Cristina CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA SE F 07:11:53 62

9 Rochel Tàpia, Mª Antònia CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) MA F 07:19:19 60

10 Larrea Idiazabal, Ainara ASS. ESP. MATXACUCA SE F 07:20:08 58

11 Collado Torrents, Meritxell ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR VE F 07:43:07 56

12 Sánchez Obrero, Raquel CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA VE F 08:25:41 54

13 Flores Coll, Olga PORTAL DE LES GAVARRES CLUB ESP. SANT MARTÍ VELL VE F 08:27:12 52

14 Nuñez Jara, Laura CLUB EXCTA. DONAALPINA SE F 08:32:05 50

15 Lacher, Regula Altres federacions adherides a la UIAA MA F 08:32:29 48

16 Borrell Clara, Núria CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) MA60 F 09:00:35 46

17 Lopez Rodriguez, Àfrica ASS. EXCTA. SANT VICENÇ DE MONTALT MA60 F 09:15:08 44

CLASSIFCACIÓ CADET FEMENÍ

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Criballés Casalí, Lidia ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CD F 01:06:04 100

CLASSIFCACIÓ SÈNIOR FEMENINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Boada Oriols, Imma CLUB ESP. DE MUNTANYA VALL DE CAMPRODON SE F 05:27:09 100

2 Farré Llordés, Esther CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) SE F 05:54:24 88

3 Martínez Ribot, Laia CLUB EXCTA. MADTEAM SE F 06:12:51 78

4 Rovira Torrens, Maria CLUB EXCTA. MADTEAM SE F 06:34:58 72

5 Stanciu, Cristina CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA SE F 07:11:53 68

6 Larrea Idiazabal, Ainara ASS. ESP. MATXACUCA SE F 07:20:08 66

7 Nuñez Jara, Laura CLUB EXCTA. DONAALPINA SE F 08:32:05 64

CLASSIFCACIÓ VETERANA FEMENINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Comellas Solé, Mireia ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VE F 06:16:23 100

2 Collado Torrents, Meritxell ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR VE F 07:43:07 88

3 Sánchez Obrero, Raquel CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA VE F 08:25:41 78

4 Flores Coll, Olga PORTAL DE LES GAVARRES CLUB ESP. SANT MARTÍ VELL VE F 08:27:12 72

CLASSIFCACIÓ MÀSTER FEMENINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Forn Munné, Teresa CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR MA F 06:46:01 100

2 Cabani Foz, Elisabet CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS MA F 06:51:55 88

3 Rochel Tàpia, Mª Antònia CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) MA F 07:19:19 78

4 Lacher, Regula Altres federacions adherides a la UIAA MA F 08:32:29 72

CLASSIFCACIÓ MÀSTER 60 FEMENINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Borrell Clara, Núria CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) MA60 F 09:00:35 100

2 Lopez Rodriguez, Àfrica ASS. EXCTA. SANT VICENÇ DE MONTALT MA60 F 09:15:08 88



CLASSIFCACIÓ ABSOLUTA MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Españó Aniceto, Gerard ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SE M 04:26:44 100

2 Martinez Moreno, Jordi CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER SE M 04:38:03 88

3 Baqué Lòpez, Xavier CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SE M 04:41:41 78

4 Gaja Ballaro, Nil CLUB EXCTA. DE SANT QUIRZE SE M 04:42:28 72

5 Nevado Iglesias, Angel CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA VE M 04:47:50 68

6 Fernandez Puente, Emilio CLUB EXCTA. MADTEAM VE M 04:49:35 66

7 Boixader Gimenez, Marc CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 04:56:27 64

8 Sabate Sancho, Ivan CLUB ESP. ROCKO D'ALMENAR SE M 04:58:22 62

9 Santamaria Masforroll, Marti CENTRE ALPÍ GIRONELLA SE M 05:01:18 60

10 Mariné Calero, David CENTRE EXCTA. MOLINS DE REI VE M 05:04:25 58

11 Codina Solanellas, Abel ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VE M 05:06:48 56

12 Valldosera Sanchez, Joel GRUP EXCTA. CAMPDEVÀNOL SE M 05:08:31 54

13 Solsona Novell, Xavier CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) SE M 05:09:31 52

14 Amallobieta Aizpuru, Asier FEDME SE M 05:14:09 50

15 Bragulat Ros, Jaume CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR VE M 05:17:14 48

16 Alcalá Prieto, Josep Maria UNIÓ EXCTA. VIC SE M 05:18:43 46

17 De La Rubia Torres, Adrian AGRUP. EXCTA. TALAIA SE M 05:20:17 44

18 Gisbert Arnau, Ramon CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT SE M 05:20:50 42

19 Trinidad Rico, Nacho CLUB EXCTA. MADTEAM S23 M 05:21:01 40

20 Montes Molina, Sergio ASS. ESP. DIEDRE VE M 05:21:18 38

21 Jansà Val, Sergi AGRUP. EXCTA. TALAIA S23 M 05:26:43 36

22 Parra Falla, Juan CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS MA M 05:29:52 34

23 Pagès Puig, Jordi ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) VE M 05:30:14 32

24 Tort Aymerich, Eric CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) VE M 05:30:25 30

25 Alvarez Morales, Jesus ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SE M 05:35:27 28

26 Ferrer Ripoll, J0An Altres federacions adherides a la UIAA VE M 05:35:47 26

27 Montané Vidal, Pau ASS. ESP. PALLARS (SE) SE M 05:36:58 24

28 Escudero Miquel, Jordi UNIÓ EXCTA. DE SABADELL VE M 05:40:07 22

29 Collado-Roura Hernández, Aniol CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 05:42:21 20

30 De Campo Jimenez, Daniel ASS. ESP. MATXACUCA VE M 05:46:42 18

31 Rubio Esplugas, Albert ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR SE M 05:52:08 16

32 Paretas Ferrer, Jordi CENTRE EXCTA. DE SITGES SE M 05:52:24 14

33 Gubern Dominguez, David CLUB EXCTA. UECANOIA VE M 05:54:42 12

34 Alcañiz Rodríguez, Alberto CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 05:54:59 10

35 Casas Mendez, Nicolas Altres federacions adherides a la UIAA SE M 05:56:03 8

36 Targa Muntané, Albert ASS. EXCTA. L'URGELL SE M 05:56:21 6

37 Olivas Escarra, Lluís CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) VE M 05:56:42 4

38 Queral Rius, Xavier CLUB EXCTA. TEIÀ SE M 05:57:06 2

39 Guimera Mullor, Josep ASS. ESP. MATXACUCA VE M 06:00:01 2

40 Duarte Martínez, Isaac CLUB EXCTA. ESPARREGUERA SE M 06:04:42 2

41 Esteban Losada, Alex AGRUP. CULT. ESP. BOMBERS DE BARCELONA (SE) VE M 06:08:20 2

42 Baró Ribes, Albert GRUP EXCTA. I ESPORTIU GIRONÍ (GEIEG) VE M 06:10:36 2

43 Poveda Urbano, Juanjo CENTRE EXCTA. DE SITGES VE M 06:11:13 2

44 Guillen Mora, Domingo CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS VE M 06:13:51 2

45 Oliveras Barenys, Eloy CLUB EXCTA. DE GRÀCIA VE M 06:16:01 2

46 Olivares Moreno, José UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ MA M 06:16:40 2

47 Jimenez Vizarro, Angel ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES SE M 06:20:46 2

48 Ricart Toledo, Oriol CLUB MUNTANYENC MOLLET SE M 06:22:18 2

49 Moreno Vázquez, Xavier CLUB EXCTA. MADTEAM VE M 06:23:13 2

50 València Nebot, Carles ASS. ESP. DIEDRE VE M 06:25:04 2

51 Torné Comerma, Enric ASS. ESP. DIEDRE SE M 06:26:26 2

52 Batalla Camacho, Josep Altres federacions adherides a la UIAA VE M 06:28:43 2

53 Poncelas Nozal, Marcos GRUP EXCTA. AMERENC ESQUELLES SE M 06:28:52 2

54 Serra Vilardell, Miquel CLUB EXCTA. UECANOIA VE M 06:29:04 2

55 Quintana Nieto, Hector CLUB EXCTA. DE SANT QUIRZE SE M 06:29:40 2

56 Mor Momblan, Jordi CLUB EXCTA. MADTEAM VE M 06:34:29 2

57 Gibert Albero, Oscar CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) VE M 06:35:33 2

58 Villalba Lujan, Carles PORTAL DE LES GAVARRES CLUB ESP. SANT MARTÍ VELL VE M 06:37:15 2

59 Peruga Peroy, Miquel CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) SE M 06:39:25 2

60 Massó Campos, Salvador ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR VE M 06:39:55 2

61 Plana Olivet, Carles ASS. CULT. ESP. JONQUERENCA (SE) MA M 06:41:50 2

62 Penalva Sola, Josep ASS. CULT. ESP. JONQUERENCA (SE) MA M 06:41:53 2

63 Garrido Zapata, Francesc CLUB EXCTA. UECANOIA VE M 06:44:04 2

64 Roca Llobet, Josep CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) VE M 06:46:21 2

65 Cahue Moreno, David ASS. ESP. INTEMPÈRIE SE M 07:04:09 2

66 Tornero Gascon, Jose UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES VE M 07:04:36 2

67 Gonzalez Gandara, Juan Carlos CENTRE EXCTA. PARETS VE M 07:06:51 2

68 Sellares Oliveras, Vicenç UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA (SE) VE M 07:07:22 2

69 Tomàs Ros, Alexandre CENTRE EXCTA. BADALONA VE M 07:12:30 2

70 Gamell I Moya, Jaume PORTAL DE LES GAVARRES CLUB ESP. SANT MARTÍ VELL MA M 07:15:45 2

71 Berenguer Andrés, Xavi CLUB EXCTA. CERDANYA -GREC- VE M 07:24:12 2

72 Soler Busquets, Jordi GRUP EXCTA. I ESPORTIU GIRONÍ (GEIEG) VE M 07:25:21 2

73 Carol Sabrià, Oscar PORTAL DE LES GAVARRES CLUB ESP. SANT MARTÍ VELL SE M 07:28:36 2

74 Gil Pinilla, Sergi CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) VE M 07:36:31 2

75 Aguilar Escobar, Toni CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA VE M 07:37:07 2

76 Galvez Romero, Diego ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ MA M 07:40:02 2

77 Dalmau Ezquerra, Enric JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA MA M 07:40:04 2

78 Soley Valldeperas, Toni PORTAL DE LES GAVARRES CLUB ESP. SANT MARTÍ VELL VE M 07:43:00 2

79 Pubill Pociello, Xavier CLUB ATLÈTIC SANTA FE MA M 07:43:28 2

80 Salat Fernandez, Jordi CENTRE EXCTA. GUISSONENC MA M 07:45:41 2

81 Montenegro Pérez, Eric CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA S23 M 07:48:41 2

82 Mas Fuster, Ramon Ernesto CLUB CENTRE EXCTA. SORDS CATALUNYA VE M 07:50:34 2

83 Cabedo Montull, Jordi CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS VE M 07:51:37 2

84 Reche Martí, Aleix CLUB EXCTA. BREDA SE M 08:03:48 2

85 Lopez Pérez, Cecilio FEDME VE M 08:09:30 2

86 Barahona Carrasco, Antoni UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ VE M 08:13:11 2

87 Figuera Abadal, Manel CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS MA60 M 08:22:43 2

88 Planes Santamaria, Israel CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR VE M 08:31:22 2

89 Hromlovic, Juraj Altres federacions adherides a la UIAA MA60 M 08:32:31 2

90 Garcia Rodriguez, Àlex GRUP EXCTA. MALGRATENC VE M 08:48:08 2

91 Malavé García, Manel CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS SE M 09:05:48 2

92 Martínez González, Vicente UNIÓ MUNTANYENCA ERAMPRUNYÀ MA M 09:09:21 2

93 Casas Lopez, Oriol ASS. EXCTA. SANT VICENÇ DE MONTALT SE M 09:15:04 2

94 Casas Sanabra, Lluis ASS. EXCTA. SANT VICENÇ DE MONTALT MA60 M 09:15:10 2

95 Aceña Alonso, Robert PENYA CICLISTA ALTAFULLA (SE) MA M 09:18:48 2

96 Herman Lopez, Lluis CLUB EXCTA. MADTEAM MA60 M 10:55:09 2



CLASSIFCACIÓ CADET MASCULÍ

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Juan Sabater, Oriol UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ CD M 00:50:31 100

2 Llado Ortiz, Sergi ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR CD M 00:56:15 88

CLASSIFCACIÓ JÚNIOR MASCULÍ

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Rodriguez Valls, Oriol CENTRE ALPÍ GIRONELLA JR M 01:39:48 100

2 Beltran Martinez Aguado, Ramon AGRUP. EXCTA. ALCANAR JR M 01:44:39 88

3 Morales Sanchez, Martín UNIÓ EXCTA. URGELLENCA JR M 01:48:17 78

4 Pelaez Lambregts, Lluc UNIÓ EXCTA. URGELLENCA JR M 01:52:35 72

CLASSIFCACIÓ SUB 23 MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Trinidad Rico, Nacho CLUB EXCTA. MADTEAM S23 M 05:21:01 100

2 Jansà Val, Sergi AGRUP. EXCTA. TALAIA S23 M 05:26:43 88

3 Montenegro Pérez, Eric CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA S23 M 07:48:41 78

CLASSIFCACIÓ SÈNIOR MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Españó Aniceto, Gerard ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SE M 04:26:44 100

2 Martinez Moreno, Jordi CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER SE M 04:38:03 88

3 Baqué Lòpez, Xavier CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SE M 04:41:41 78

4 Gaja Ballaro, Nil CLUB EXCTA. DE SANT QUIRZE SE M 04:42:28 72

5 Boixader Gimenez, Marc CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 04:56:27 68

6 Sabate Sancho, Ivan CLUB ESP. ROCKO D'ALMENAR SE M 04:58:22 66

7 Santamaria Masforroll, Marti CENTRE ALPÍ GIRONELLA SE M 05:01:18 64

8 Valldosera Sanchez, Joel GRUP EXCTA. CAMPDEVÀNOL SE M 05:08:31 62

9 Solsona Novell, Xavier CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) SE M 05:09:31 60

10 Amallobieta Aizpuru, Asier FEDME SE M 05:14:09 58

11 Alcalá Prieto, Josep Maria UNIÓ EXCTA. VIC SE M 05:18:43 56

12 De La Rubia Torres, Adrian AGRUP. EXCTA. TALAIA SE M 05:20:17 54

13 Gisbert Arnau, Ramon CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT SE M 05:20:50 52

14 Alvarez Morales, Jesus ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SE M 05:35:27 50

15 Montané Vidal, Pau ASS. ESP. PALLARS (SE) SE M 05:36:58 48

16 Collado-Roura Hernández, Aniol CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 05:42:21 46

17 Rubio Esplugas, Albert ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR SE M 05:52:08 44

18 Paretas Ferrer, Jordi CENTRE EXCTA. DE SITGES SE M 05:52:24 42

19 Alcañiz Rodríguez, Alberto CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 05:54:59 40

20 Casas Mendez, Nicolas Altres federacions adherides a la UIAA SE M 05:56:03 38

21 Targa Muntané, Albert ASS. EXCTA. L'URGELL SE M 05:56:21 36

22 Queral Rius, Xavier CLUB EXCTA. TEIÀ SE M 05:57:06 34

23 Duarte Martínez, Isaac CLUB EXCTA. ESPARREGUERA SE M 06:04:42 32

24 Jimenez Vizarro, Angel ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES SE M 06:20:46 30

25 Ricart Toledo, Oriol CLUB MUNTANYENC MOLLET SE M 06:22:18 28

26 Torné Comerma, Enric ASS. ESP. DIEDRE SE M 06:26:26 26

27 Poncelas Nozal, Marcos GRUP EXCTA. AMERENC ESQUELLES SE M 06:28:52 24

28 Quintana Nieto, Hector CLUB EXCTA. DE SANT QUIRZE SE M 06:29:40 22

29 Peruga Peroy, Miquel CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) SE M 06:39:25 20

30 Cahue Moreno, David ASS. ESP. INTEMPÈRIE SE M 07:04:09 18

31 Carol Sabrià, Oscar PORTAL DE LES GAVARRES CLUB ESP. SANT MARTÍ VELL SE M 07:28:36 16

32 Reche Martí, Aleix CLUB EXCTA. BREDA SE M 08:03:48 14

33 Malavé García, Manel CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS SE M 09:05:48 12

34 Casas Lopez, Oriol ASS. EXCTA. SANT VICENÇ DE MONTALT SE M 09:15:04 10



CLASSIFCACIÓ VETERANA MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Nevado Iglesias, Angel CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA VE M 04:47:50 100

2 Fernandez Puente, Emilio CLUB EXCTA. MADTEAM VE M 04:49:35 88

3 Mariné Calero, David CENTRE EXCTA. MOLINS DE REI VE M 05:04:25 78

4 Codina Solanellas, Abel ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VE M 05:06:48 72

5 Bragulat Ros, Jaume CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR VE M 05:17:14 68

6 Montes Molina, Sergio ASS. ESP. DIEDRE VE M 05:21:18 66

8 Pagès Puig, Jordi ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) VE M 05:30:14 64

7 Tort Aymerich, Eric CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) VE M 05:30:25 62

9 Ferrer Ripoll, J0An Altres federacions adherides a la UIAA VE M 05:35:47 60

10 Escudero Miquel, Jordi UNIÓ EXCTA. DE SABADELL VE M 05:40:07 58

11 De Campo Jimenez, Daniel ASS. ESP. MATXACUCA VE M 05:46:42 56

12 Gubern Dominguez, David CLUB EXCTA. UECANOIA VE M 05:54:42 54

13 Olivas Escarra, Lluís CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) VE M 05:56:42 52

14 Guimera Mullor, Josep ASS. ESP. MATXACUCA VE M 06:00:01 50

15 Esteban Losada, Alex AGRUP. CULT. ESP. BOMBERS DE BARCELONA (SE) VE M 06:08:20 48

16 Baró Ribes, Albert GRUP EXCTA. I ESPORTIU GIRONÍ (GEIEG) VE M 06:10:36 46

17 Poveda Urbano, Juanjo CENTRE EXCTA. DE SITGES VE M 06:11:13 44

18 Guillen Mora, Domingo CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS VE M 06:13:51 42

19 Oliveras Barenys, Eloy CLUB EXCTA. DE GRÀCIA VE M 06:16:01 40

20 Moreno Vázquez, Xavier CLUB EXCTA. MADTEAM VE M 06:23:13 38

21 València Nebot, Carles ASS. ESP. DIEDRE VE M 06:25:04 36

22 Batalla Camacho, Josep Altres federacions adherides a la UIAA VE M 06:28:43 34

23 Serra Vilardell, Miquel CLUB EXCTA. UECANOIA VE M 06:29:04 32

24 Mor Momblan, Jordi CLUB EXCTA. MADTEAM VE M 06:34:29 30

25 Gibert Albero, Oscar CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) VE M 06:35:33 28

26 Villalba Lujan, Carles PORTAL DE LES GAVARRES CLUB ESP. SANT MARTÍ VELL VE M 06:37:15 26

27 Massó Campos, Salvador ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR VE M 06:39:55 24

28 Garrido Zapata, Francesc CLUB EXCTA. UECANOIA VE M 06:44:04 22

29 Roca Llobet, Josep CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) VE M 06:46:21 20

30 Tornero Gascon, Jose UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES VE M 07:04:36 18

31 Gonzalez Gandara, Juan Carlos CENTRE EXCTA. PARETS VE M 07:06:51 16

32 Sellares Oliveras, Vicenç UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA (SE) VE M 07:07:22 14

33 Tomàs Ros, Alexandre CENTRE EXCTA. BADALONA VE M 07:12:30 12

34 Berenguer Andrés, Xavi CLUB EXCTA. CERDANYA -GREC- VE M 07:24:12 10

35 Soler Busquets, Jordi GRUP EXCTA. I ESPORTIU GIRONÍ (GEIEG) VE M 07:25:21 8

36 Gil Pinilla, Sergi CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) VE M 07:36:31 6

37 Aguilar Escobar, Toni CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA VE M 07:37:07 4

38 Soley Valldeperas, Toni PORTAL DE LES GAVARRES CLUB ESP. SANT MARTÍ VELL VE M 07:43:00 2

39 Mas Fuster, Ramon Ernesto CLUB CENTRE EXCTA. SORDS CATALUNYA VE M 07:50:34 2

40 Cabedo Montull, Jordi CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS VE M 07:51:37 2

41 Lopez Pérez, Cecilio FEDME VE M 08:09:30 2

42 Barahona Carrasco, Antoni UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ VE M 08:13:11 2

43 Planes Santamaria, Israel CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR VE M 08:31:22 2

44 Garcia Rodriguez, Àlex GRUP EXCTA. MALGRATENC VE M 08:48:08 2

CLASSIFCACIÓ MÀSTER MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Parra Falla, Juan CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS MA M 05:29:52 100

2 Olivares Moreno, José UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ MA M 06:16:40 88

3 Plana Olivet, Carles ASS. CULT. ESP. JONQUERENCA (SE) MA M 06:41:50 78

4 Penalva Sola, Josep ASS. CULT. ESP. JONQUERENCA (SE) MA M 06:41:53 72

5 Gamell I Moya, Jaume PORTAL DE LES GAVARRES CLUB ESP. SANT MARTÍ VELL MA M 07:15:45 68

6 Galvez Romero, Diego ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ MA M 07:40:02 66

7 Dalmau Ezquerra, Enric JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA MA M 07:40:04 64

8 Pubill Pociello, Xavier CLUB ATLÈTIC SANTA FE MA M 07:43:28 62

9 Salat Fernandez, Jordi CENTRE EXCTA. GUISSONENC MA M 07:45:41 60

10 Martínez González, Vicente UNIÓ MUNTANYENCA ERAMPRUNYÀ MA M 09:09:21 58

11 Aceña Alonso, Robert PENYA CICLISTA ALTAFULLA (SE) MA M 09:18:48 56

CLASSIFCACIÓ MÀSTER 60 MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Figuera Abadal, Manel CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS MA60 M 08:22:43 100

2 Hromlovic, Juraj Altres federacions adherides a la UIAA MA60 M 08:32:31 88

3 Casas Sanabra, Lluis ASS. EXCTA. SANT VICENÇ DE MONTALT MA60 M 09:15:10 78

4 Herman Lopez, Lluis CLUB EXCTA. MADTEAM MA60 M 10:55:09 72


